Contratação de prestador de serviço para limpeza das instalações físicas 
e faxina geral do prédio da Câmara Legislativa Municipal de Mundo 
Novo/BA. 

Contratado:  SUZANA ALVES DOS SANTOS, CPF: 838.970.205-30 
Prazo de Vigência: 90 (Noventa) dias 

Valor Total:  R$ 3.600,00 (Três Mil e Seiscentos Reais). 
Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021 

RECURSOS ORCAMENTÁRIOS  

Órgão / Unidade: CÂMARA MUNICIPAL 
Projeto / Atividade: 2001 – Gestão das ações administrativas do Poder Legislativo 
Elemento de Despesa 33.90.36 – Outros serviços de Terceiro – Pessoa Física